
          
Istituto Statale Istruzione Superiore 

“L. da VINCI – G.R. CARLI – S. de SANDRINELLI” 

Sede: Via Paolo Veronese, 3 – 34144 TRIESTE – tel.: 040.309.210 – 040.313.565 – fax: 040.379.8965 

Sede di Via Diaz, 20 – 34124 TRIESTE tel.: 040.300.744 – fax: 040.379.8968 – C.F.: 80020660322 

e-mail:  tsis001002@istruzione.it –  tsis001002@pec.istruzione.it 

Sito web: www.davincicarli.gov.it 

 

 

 

 

 

 

Prot. n.  8846  / A19     Trieste, 08 novembre 2016 
 

 
Alla Commissione Elettorale d’Istituto  

Ai DOCENTI dell’Istituto 

Ai  Sigg.  GENITORI 

Al  D. S. G. A 

Al  sito web 

Albo - Atti  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO il Testo Unico approvato con il Decreto legislativo 16/04/1994, n. 297, 

parte1^ – Titolo 1^ concernente le norme sulla Istituzione degli Organi 

Collegiali della Scuola; 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive 

modificazioni;  

VISTA la Circolare del MIUR n.7 del 21/09/2016 

VISTA       la Circolare n 7 M.P.I. 

VISTA       la necessità inderogabile di procedere alla sostituzione di n. 2 (due) docenti e di n. 2 (due) genitori 

                   decaduti dal Consiglio d’Istituto nel corrente anno scolastico; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 7868/A19 del 10/10/2016; 

 

PRESO ATTO che nessuna lista è stata presentata entro la scadenza del 05/11/2016, 

 
 

D E C R E T A 

 

 

che le elezioni non avranno luogo in data 20 e 21 novembre 2016. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Dott. Teodoro Giudice 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai Sensi dell’Art. 3 comma 2 del D.lgs. N39/93 

 

 

 

T.G. / f.b. 


